/*
*

КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА
Алтайского края по культуре

ПРИКАЗ

от 29.12.2017г №.36

с.Троицкое

О переводе работника

В связи с реорганизацией МБУК'Троицкая межпоселенческая централизованная
клубная система" в форме присоединения к нему МКУК'Троицкая межпоселенческя
централизованная библиотечная система", МБУК'Троицкий районный краеведческий
музей" (Постановление Администрации Троицкого района от 22.06.2017г №408), а так же

W  в связи с созданием МБУК'Троицкий многофункциональный культурный центр,"
приказываю:

1. Перевести Фокину Ольгу Владимировну, директора МБУК "Троицкая
межпоселенческая централизованная клубная система" директором МБУК'Троицкий
многофункциональный культурный центр" с 01 января 2018 года с окладом согласно
штатного расписания.

2. Жуковой Ольге Александровне, главному бухгалтеру комитета Троицкого района
Алтайского края по культуре внести изменения в штатное расписание МБУК'Троицкий
многофункциональный культурный центр

Председатель комитета Троицкого района
Алтайского края по культуре